
Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 29.04.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

Kreston Albania  L42007012I Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Qendra 

Tregtare Ring, Shkalla 2, Kati 6, Apartamenti 6 Tirane dhe 

R - AUDITING L91728001H Rruga "Abdyl Frasheri" Godina 11, Hyrja 1, Ap 7, Tirane 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42697-03-27-2025 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbim 

auditim ligjor i pasqyrave financiare per vitet 2025-2027, kohezgjatja e kontrates 36 muaj  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.03.2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 15 datë 1 Prill 

2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE Kreston Albania  L42007012I dhe R - AUDITING L91728001H  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.740.000 (nje milion e shtateqind e dyzet mije) Leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE MOORE Albania - M31904014L  dhe Nexia AL - K91721010Q                          

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.388.000 (dy million e treqind e tetedhjete e tete mije) Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Albanian Audit Partners       L01405019O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.000.000 (tre million) Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. RSM ALBANIA       L92313035V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.060.000 (tre million e gjashtedhjete mije) Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Kreston Albania  L42007012I Njesia 

Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Qendra Tregtare Ring, Shkalla 2, Kati 6, 

Apartamenti 6 Tirane dhe R – AUDITING” L91728001H Rruga "Abdyl Frasheri" Godina 11, 

Hyrja 1, Ap 7, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.740.000 (nje milion e shtateqind e dyzet 

mije) Leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


